吉 林 大 学 珠 海 学 院 教 务 处

院教字〔2019〕87 号

关于推进“双万计划”申报工作的通知

各二级学院：

为推进一流专业和一流课程“双万计划”申报工作，现

将近期工作安排通知如下：

一、加强学习

    各二级学院要认真学习、深刻领会“双万计划”相关文

件精神（附件 1），对照相关文件申报要求进一步明确专业建

设和课程建设的工作任务，将一流专业和一流课程建设作为

振兴本学院教育教学、提升人才培养能力的重要抓手，持续

促进学院专业和课程建设上质量、上水平。

二、做好自查

组织本学院专业建设委员会以及各专业负责人，认真对

照相关申报要求，对标对表，经科学论证，推荐 2020、2021

年一流专业建设点拟申报专业和 2019、2020、2021 年一流

课程拟申报课程，提交《**学院专业、课程建设调研表》（附

件 2）。

- 2 -

三、落实责任

各二级学院要尽快成立“双万计划”项目办公室，负责

具体落实和推进学院层面“双万计划”申报的相关工作。二

级学院院长担任院级“双万计划”项目办公室主任，成员 3-5

人，应包括分管教学的副院长，并明确具体联系人，提交《**

学院“双万计划”项目办公室信息表》（附件 3）。

请各二级学院于 12 月 27 日 12:00 前提交《**学院专业、

课程建设调研表》和《**学院“双万计划”项目办公室信息

表》，表格纸质版由院长签字并加盖学院公章，电子文档发

至 1030244479@qq.com 。

联系人：吴萌

联系电话：7626151；625137（短号）

附件：1.“双万计划”相关文件汇编

2.《**学院专业、课程建设调研表》

3.《**学院“双万计划”项目办公室信息表》

教务处  校“双万计划”项目办公室

              2019 年 12 月 20 日